
 

 

  

 

OSNOVNA ŠKOLA BEDEKOVČINA 

                  BEDEKOVČINA 

49221 BEDEKOVČINA, GAJEVA 13   

Šifra škole: 02-167-001 

Matični broj: 03016333 

OIB: 27514975394 

Broj računa: HR 3423900011100018738 

Web stranica: www.os-bedekovcina.skole.hr 

E-mail: ravnatelj@os-bedekovcina.skole.hr, osb-tajnik@kr.t-com.hr 

Telefon: 049/ 588-222; 588-202: 588-200, fax. 588-220 

KLASA: 406-03/25-01/10   

URBROJ:2140-58-25-1  

U Bedekovčini, 1.7.2025. 

 

 

Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga i članka 69. 

Statuta Osnovne škole Bedekovčina, ravnatelj Ivan Paradi, prof., donosi  

 

 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE  NABAVE 

 

  

Podaci o naručitelju: 

-naziv, sjedište, adresa: OŠ Bedekovčina, Gajeva 13, 49221 Bedekovčina, OIB:27514975394 
 
Predmet nabave: Nabava dopunskih nastavnih sredstava za školsku godinu 2025./2026., za razrednu nastavu 
 
Redni broj predmeta nabave u Planu nabave: 5.  
 
Procjena vrijednosti nabave: u eurima bez PDV-a : 15.000,00 eura. 
 
Izvor sredstava: Općina Bedekovčina i Krapinsko-zagorska županija 
 
Zakonska obveza provedbe postupka nabave: 
Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.  120/16, 114/22) Naručitelj nije obvezan 
provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. Postupak se provodi sukladno internom 
aktu o jednostavnoj nabavi zbog procijenjene vrijednosti nabave robe u iznosu manjem od 26.540,00 €. 
Postupak nabave će se provesti objavom poziva na web stranici Naručitelja.  
 

Ovlašteni predstavnici naručitelja: 

1. Ivan Paradi –    predsjednik Povjerenstva 

2. Vikica Kučiš – član Povjerenstva 

3. Tihana Boroš –  član Povjerenstva 

 

Odgovorna osoba Naručitelja je ravnatelj Ivan Paradi, prof.  

 

                         R A V N A T E L J  

_____________________ 

     (Ivan  Paradi. prof.) 

http://www.os-bedekovcina.skole.hr/
mailto:ravnatelj@os-bedekovcina.skole.hr
mailto:osb-tajnik@kr.t-com.hr

